



## Cocolab ApS

Skolegade 85  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 40233326

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.05.2021

---

**Kasper Bank Thomsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cocolab ApS

Skolegade 85

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40233326

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Kasper Bank Thomsen, formand

Arek Zakonek

Mathies Schmith Brudvig Astrup

## Direktion

Arek Zakonek, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling, rådgivning og hosting i forbindelse med online aktiviteter samt dermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 835 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har påvirket selskabets finansielle stilling og udvikling negativt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(239.830)</b>	<b>(131.015)</b>
Personaleomkostninger	1	(712.688)	(57.106)
Af- og nedskrivninger		(119.997)	(3.070)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.072.515)</b>	<b>(191.191)</b>
Andre finansielle omkostninger		(135.112)	(36.816)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.207.627)</b>	<b>(228.007)</b>
Skat af årets resultat	2	372.930	49.495
<b>Årets resultat</b>		<b>(834.697)</b>	<b>(178.512)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(834.697)	(178.512)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(834.697)</b>	<b>(178.512)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	463.618	0
Udviklingsprojekter under udførelse	4	1.636.046	579.523
<b>Immaterielle aktiver</b>	<b>3</b>	<b>2.099.664</b>	<b>579.523</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.116	9.208
<b>Materielle aktiver</b>	<b>5</b>	<b>5.116</b>	<b>9.208</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.104.780</b>	<b>588.731</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.271	0
Andre tilgodehavender		222.326	12.852
Tilgodehavende skat		359.930	127.495
Periodeafgrænsningsposter		0	2.703
<b>Tilgodehavender</b>		<b>608.527</b>	<b>143.050</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>871.848</b>	<b>357.949</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.480.375</b>	<b>500.999</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.585.155</b>	<b>1.089.730</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		157.579	133.335
Reserve for udviklingsomkostninger		1.637.738	452.028
Overført overskud eller underskud		(1.208.506)	(163.855)
<b>Egenkapital</b>		<b>586.811</b>	<b>421.508</b>
Udskudt skat		65.000	78.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>65.000</b>	<b>78.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.581.169	516.898
Anden gæld		63.262	17.529
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.644.431</b>	<b>534.427</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		535	535
Anden gæld		268.378	35.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>288.913</b>	<b>55.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.933.344</b>	<b>590.222</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.585.155</b>	<b>1.089.730</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	133.335	0	452.028	(163.855)	421.508
Kapitalforhøjelse	24.244	975.756	0	0	1.000.000
Overført fra overkurs	0	(975.756)	0	975.756	0
Overført til reserver	0	0	1.185.710	(1.185.710)	0
Årets resultat	0	0	0	(834.697)	(834.697)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>157.579</b>	<b>0</b>	<b>1.637.738</b>	<b>(1.208.506)</b>	<b>586.811</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.080.143	253.413
Andre omkostninger til social sikring	16.682	2.780
Andre personaleomkostninger	26.863	25.913
	<b>1.123.688</b>	<b>282.106</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	(411.000)	(225.000)
	<b>712.688</b>	<b>57.106</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(359.930)	(127.495)
Ændring af udskudt skat	(13.000)	78.000
	<b>(372.930)</b>	<b>(49.495)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	579.523
Overførsler	579.523	(579.523)
Tilgange	0	1.636.046
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>579.523</b>	<b>1.636.046</b>
Årets afskrivninger	(115.905)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(115.905)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>463.618</b>	<b>1.636.046</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Igangværende og færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udviklingen af SaaS produkter. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af interne, såvel som eksterne software udviklingsressourcer.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør i alt 2.100 t.kr. Systemet forventes færdiggjort i løbet af 2021, mens markedsføring og salg kan påbegyndes allerede i løbet af 2021.

Produktet har til hensigt at automatisere og effektivisere influent-markedsføring for brands, retailers og B2C-virksomheder generelt.

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	12.278
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.278</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.070)
Årets afskrivninger	(4.092)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.162)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.116</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.581.169	691.069
Anden gæld	63.262	0
	<b>2.644.431</b>	<b>691.069</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant for i alt 750 t.kr. overfor kreditinstitutter i øvrigt.

Panten er stillet i:

Immaterielle anlægsaktiver, der pr. 31.12.2020 har en regnskabsmæssig værdi på i alt 2.100 t.kr.

Materielle anlægsaktiver, der pr. 31.12.2020 har en regnskabsmæssig værdi på i alt 5 t.kr.

Simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, der pr. 31.12.2020 har en regnskabsmæssig værdi på i alt 26 t.kr.
